
 
 

 
 

č.17   
 
Ročník 2010-2011                        26.února 2011 

 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - ZČD 

17.kolo 
V tomto kole se nedařilo oběma družstvům, která usilují o vítězství v soutěži. Slavoj Plzeň prohrál 

po důstojném výsledku až nedůstojně v Chebu A. Družstvo Kdyně jelo do Jáchymova sice s nadějí, 
ale domácí jim moc šancí nedali. Jáchmov si tak stále udržuje bronzovou příčku, ale že by se mohl 
dostat ještě výše, to není s ohledem na blížící se závěr soutěže moc reálné. Družstvo Rokycan se 
rozešlo smírnou remízou se Sokolem Plzeň a ani jedno z družstev to asi nemůže pokládat za přílišný 
úspěch.  Holýšov hrál v Havlovicích jako o život, protože prohra by ho mohla zařadit mezi možné 
kandidáty sestupu a vysoký výkon byl odměněn vítězstvím.  V utkání ze suterénu tabulky Lomnice 
přehrála poslední družstvo Šabina C, i když to bylo trochu se štěstím, či spíše smůlou na straně 
Šabiny. Baník Stříbro také nemá na rozdávání, ale utkání s Chebem A pojistil svým nejlepším 
dosavadním domácím výkonem.  

Souhrnný přehled výsledků 

LOKO CHEB B  -  SLAVOJ PLZEŇ 10:6 2677-2576 r.Kubík  26.02. 
SKK ROKYCANY C -  SOKOL PLZEŇ V. 8:8 2512-2563 r.Wohlmuth  26.02. 
TJ JÁCHYMOV  -  TJ KDYNĚ 14:2 2541-2441 r.Vlček  26.02. 
TJ HAVLOVICE -  KUŽELKY HOLÝŠOV  3:13 2582-2658 r.Gottwald 26.02. 
TJ LOMNICE  -  JISKRA ŠABINA B 10:6 2502-2451 r.Guba  26.02. 
BANÍK STŘÍBRO -  LOKO CHEB A 13:3 2672-2551 r.Šraga  26.02. 

 

Tabulka:  
 1. TJ Kdyně  17 13 1 3 182:90 2568 27 
 2. Slavoj Plzeň  17 13 0 4 176:96 2559 26 
 3. TJ Jáchymov  17 10 1 6 157:115 2561 21 
 4. Loko Cheb  B 18 10 0 8 146:142 2541 20 
 5. Sokol Plzeň V.  17 9 1 7 152:120 2547 19 
 6. TJ Havlovice  17 8 1 8 140:132 2573 17 
 7. Loko Cheb  A 18 8 0 10 130:158 2545 16 
 8. Kuželky Holýšov  17 7 0 10 136:136 2543 14 
 9. Baník Stříbro  17 7 0 10 109:163 2533 14 
10. SKK Rokycany  C 17 5 2 10 120:152 2502 12 
11. TJ Lomnice  17 6 0 11 105:167 2552 12 
12. Jiskra Šabina  B 17 4 0 13 95:177 2496 8 
 



Podrobné výsledky 

 LOKO CHEB B 2677 10:6 2576 SLAVOJ PLZE Ň 

 HUBÁČEK Pavel 449 0:2 450 FINDEJS Milan 
 GLADAVSKÁ Helena 449 2:0 412 KREUTZER Josef 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 440 0:2 453 BOK Karel 
 KUBÍK Jan 432 0:2 456 HOŘEJŠÍ Josef 
 HEŘMANOVÁ Iveta 442 2:0 375 HRANÁČ Václav 
 STRNAD Václav 465 2:0 430 HARMÁČEK Petr 

 

divák ů: 10, utkání trvalo: 5:30 

V utkání šlo o více asi hostům než domácím a hned první dvojice znamená těsné vítězství Slavoje. I 
jedna kuželka stačí v výhře, ale Milan Findejs hrál úplně poslední hod do plných a světe div se – oni 
to dvě kuželky. Potom úřadovalo dámské duo domácích.  Helena Gladavská zahrála jeden ze svých 
nejlepších výsledků a Josef Kreutzer jí přes lepší plné vůbec nestačil v dorážce. (161:121). Další byla 
Lenka Pivoňková, která umí doma i více, ale tady se poslušně zařadila do houfu svých předchůdců. 
Na Karla Boka to bylo ale málo a tak v půlce utkání prohrával Cheb 2:4, i když na kuželky stále vedli 
domácí o 23 kuželek. Hosté se ale stále nevzdávali a potvrdil to Pepa Hořejší. Proti předchozímu 
utkání v Chebu se o dost polepšil (na podzim 410 kuželek) a Jan Kubík skončil o dva kroky za ním. 
Nadějný stav pro Slavoj ale skončil v páté dvojici. Vašek Hranáč nepatří zatím mezi kuželkářské 
„hvězdy“, ale tady se mu to celé vymklo z rukou. Už samotných 12 chyb stačilo k tomu, aby dostal 
pořádný „baťoh od cesty“ a tím se otevřela cesta k úspěchu domácích. Poslední domácí hráč 
V.Strnad „zkazil“ svým krásným výkonem pěknou vyrovnanost Lokomotivy a celkový výsledek je o 37 
kuželek lepší, než jejich obvyklý průměr. 

 SKK ROKYCANY C 2512 8:8 2563 SOKOL PLZEŇ V. 

 MOULIS Ladislav 478 2:0 435 VÍT Martin 
 VESELÝ Michal 408 2:0 406 KEPL Vladimír 
 PITTNER Tomáš 391 0:2 476 KUČERA Oldřich 
 NOVÁK Jaroslav 414 2:0 394 TAUBR Daniel 
 BUREŠ Libor 429 2:0 402 KUČERA Pavel 
 HOLŠAN Jan 392 0:2 450 ŠAŠEK Jiří 

 

divák ů: 7, utkání trvalo: 2:45 

Z pohledu výsledků docela zajímavé utkání. Především hostující Sokol převálcoval domácí v počtu 
poražených kuželek a i při pouhých dvou výhrách hráčů si odváží bod za nerozhodný výsledek. Ještě 
zajímavější situace by ale nastala, kdyby hosté všechny své hráče v nastupujících dvojicích nasadili 
vždy obráceně. Toho, kdo hrál 1-2 by dali na 3-4 a opačně. Byla by to jasná výhra Sokola v poměru 
14:2. Málo kdo však má věšteckou kouli, řadu věcí dopředu neznáme, ale občas to zamrzí. 

 TJ JÁCHYMOV 2541 14:2 2441 TJ KDYNĚ 

 VLČEK Miroslav 427 2:0 405 LOMMER Jan 
 MITÁČEK Jiří 430 2:0 417 FIDRANT Josef 
 BLASLOVÁ Dana 423 2:0 394 HORNOVÁ Olga 
 ŠREK Jiří 397 2:0 388 GÖTZ Jiří 
 ŽIVNÁ Irena 412 0:2 416 ZENEFELS Jiří 
 MONDEK Václav 452 2:0 421 KUŽELÍK Václav 

 

divák ů: 5, utkání trvalo: 4:55 



Hosté přijeli s náhradníky, neboť kmenoví hráči jsou buď marod nebo pracovně zaneprázdněni. 
Podle toho se vyvíjel začátek, ale po prvotním ostychu domácích a prvních bodech, začali být 
domácí sebevědomější. Kdyby nebylo slabší hry na pátém místě domácích, mohli si hosté odvést i 
kanára.  
Neobvyklá zajímavost. Ve 4. dvojici hostující Götz přešlápl asi 5. hodem a do konce hry ještě cca 5x. 
Nejpikantnější a duel prohrávající byl přešlap poslední. Oba hráči dohodili 49.hodem a oba čekal 
poslední hod do plných. Jirka Šrek vedl o 3 kuželky a hodil 6. Soupeř sice předvedl hodovku, ale 
opět s přešlapem, která se mu proto nepočítala. Tím se připravil o plichtu, která by v zápase ale 
stejně nic neřešila, ale to nikdo ještě nevěděl. Celkově tak Jiří Götz "přešlapal" 17 kuželek a tím se 
připravil o své jasné  vítězství.  (I.Živná).  

 TJ HAVLOVICE 2582 3:13 2658 KUŽELKY HOLÝŠOV 

 PALACKÝ Petr 404 0:2 428 GRÖSSL David 
 GOTTWALD Jan 426 0:2 451 ŠLAJER Stanislav 
 ZŮNA František 441 2:0 417 ŠETERLE Daniel 
 SVOBODA Petr 452 1:1 452 VDOVEC Josef 
 RYGL Vladimír 429 0:2 466 BENDA Jiří 
 KALISTA Jiří 430 0:2 444 SCHREINER Miroslav 

divák ů: 9, utkání trvalo: 4:55 

Hostující Holýšov se v Havlovicích dost rozvášnil a dokonce ohrožoval nejlepší výsledek soutěže na 
této kuželně. Pouze 8 kuželek chybí na výsledek 2667, který dosáhly Havlovice 20.11.2010 proti 
Stříbru. Co se vlastně může dít, naznačil již úvod utkání. Dvě jasná vítězství hostů přerušil až třetí 
domácí František Zůna, ale byla to jen chvilková záležitost. Holýšov to potom rozjel „na plný pecky“ i 
když Pepíkovi Vdovcovi i krásných 452 kuželek stačilo jen na remízu. Celá druhá polovina utkání už 
vlastně byla hotová exhibice Holýšova. Znáte situaci, když hráč dvacátým pátým hodem dorazí a 
nezbude mu už hod do plných?  Tak to se stalo Holýšovu dokonce 7x proti třem případům u 
Havlovic. 

 TJ LOMNICE 2502 10:6 2451 JISKRA ŠABINA B 

 VOLF Josef 391 0:2 417 VEVERKA Josef 
 SCHIMMER Rudolf 406 0:2 447 BLÁHA Roman 
 GUBA Jiří 443 2:0 411 SEIDL Eduard 
 KUPČÍK Albert 403 0:2 410 ČERNÝ Jaromír 
 VETCHÝ Pavel 447 2:0 420 BRANDL Gerhard 
 MARTINCOVÁ Věra 412 2:0 346 CIMBALA Štefan (*) 

střídání: od 51. hodu: CIMBALA Štefan + SEIDL František 
divák ů: 6, utkání trvalo: 4:45 

Pro oba týmy je jakýkoliv zisk bodů nutným krokem k záchraně v soutěži. Šabina přijela do Lomnice 
s nejsilnější sestavou a své "koně" nasadila do první půlky utkání. Pro domácí vypadal zápas po 
čtyřech dvojičkách dost beznadějně (2:6), ale Pavel Vetchý stáhl v pátém duelu náskok hostů na 15 
kuželek. Věra Martincová měla za úkol pokud možno zápas otočit. Štefan Cimbala umí i "neumí", 
tentokrát to ale nevyšlo a  byl po první půlce vystřídám mladým Fr.Seidlem. Ani to ale nepomohlo a 
domácí své body získali "díky" propadáku poslední stovky u hostů. (Věra Martincová). 
 

 BANÍK STŘÍBRO 2672 13:3 2551 LOKO CHEB A 

 HARANČÍK Jaroslav 484 2:0 446 NOVÁČEK Jiří 
 ŠRAGA Vladimír 490 2:0 420 FEKSA Pavel 
 TREPPESCH Pavel 426 2:0 405 ŠATRA František 
 VRANIAK Bernard 416 1:1 416 KLEPÁČEK Adolf 
 TROCH Pavel 420 0:2 458 LIPTÁK Ladislav 
 ČECH Jan 436 2:0 406 RAJLICH Petr 



 

divák ů: 6, utkání trvalo: 4:36 

Začátek utkání v podání domácích – to byl uragán, před kterým neměli hosté šanci se schovat. První 
půle tak skončila 6:0, když Pavel Treppesch snadno udolal Fr.Šatru, který sice vyhrál do plných o 
jednu kuželku, ale vůbec se mu nedařila dorážka (101). Domácí tedy vedli o 129 kuželek. Definitivní 
klid vnesla do utkání čtvrtá dvojice, která odešla se shodným výkonem 416 a domácí si mohli 
oddychnout. V páté dvojici trochu „zazlobil“ Láďa Lipták, což ale není nic neobvyklého a od něj se to i 
předpokládá. Mezi hosty má nejlepší dorážku a nejméně chyb, celkem pochopitelně musí mít 
největší výsledek. Proti krásným výsledkům domácích z úvodu utkání se jeho pěkný výsledek přece 
jen trochu krčí někde v koutku pozornosti. 

Starty náhradníků: 
1. start: TROCH Pavel (B.Stříbro, 16009), VEVERKA Josef (Ji.Šabina , 19880), KLEPÁČEK Adolf (L.Cheb , 
19414), NOVÁK Jaroslav (Rokycany , 16415), HRANÁČ Václav (Sj. Plzeň, 15722), HORNOVÁ Olga (TJ 
Kdyně, 01740) 
   
 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 17.kole: 
 
Plné SVOBODA Petr - Havlovice 321 v Havlovicích 
Dorážka MOULIS Ladislav - Rokycany C 183 v Rokycanech 1-2    
Chyby MONDEK Václav - Jáchymov   0 v Jáchymově 
 BENDA Jiří - Holýšov   0 v Havlovicích 
 LIPTÁK Ladislav - L.Cheb A   0 ve Stříbře 3-4 
 
 

CELKEM   ŠRAGA   Vladimír   B.Stříbro     490  ve Stříbře  

 

 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

ŠRAGA VLADIMÍR BANÍK STŘÍBRO  315 175 1 490 
HARANČÍK JAROSLAV BANÍK STŘÍBRO  315 169 4 484 
MOULIS LADISLAV SKK ROKYCANY C 295 183 2 478 
KUČERA OLDŘICH SOKOL PLZEŇ V. 307 169 1 476 
BENDA JIŘÍ KUŽELKY HOLÝŠOV  306 160 0 466 
STRNAD VÁCLAV LOKO CHEB B 313 152 3 465 

CELKEM  2859  kuželek 
 
 

 



Celkové pořadí jednotlivců: 

 1. LIPTÁK Ladislav L.Cheb  A 451,2 9 / 9 
 2. SVOBODA Petr Havlovice  443,3 8 / 8 
 3. KALISTA Jiří Havlovice  440,9 8 / 8 
 4. RAJLICH Petr L.Cheb  A 440,2 9 / 9 
 5. STRNAD Václav Cheb  B 439,9 8 / 9 
 6. SCHREINER Miroslav Kuž.Holýšov  439,8 7 / 9 
 7. SEIDL Eduard Ji.Šabina  B 439,6 7 / 10 
 8. ZENEFELS Jiří TJ Kdyně  439,5 9 / 10 
 9. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  439,1 9 / 9 
 10. MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice  438,7 9 / 9 
 11. MONDEK Václav Jáchymov  438,5 9 / 9 
 12. RYGL Vladimír Havlovice  438,3 7 / 8 
 13. BENDA Jiří Kuž.Holýšov  438,1 8 / 9 
 14. VRANIAK Bernard B.Stříbro  435,7 7 / 8 
 15. LOMMER Jan TJ Kdyně  434,9 9 / 10 
 16. KUČERA Oldřich So.Plzeň V.  434,6 8 / 9 
 17. WOHLMUTH Michal Rokycany  C 434,6 6 / 8 
 18. TAUBR Daniel So.Plzeň V.  434,3 9 / 9 
 19. MITÁČEK Jiří Jáchymov  433,1 8 / 9 
 20. HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro  433,1 8 / 8 
 21. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  433,0 9 / 9 
 22. GUBA Jiří TJ Lomnice  432,9 7 / 9 
 23. VDOVEC Josef Kuž.Holýšov  432,7 6 / 9 
 24. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 432,5 9 / 9 
 25. VETCHÝ Pavel TJ Lomnice  431,6 8 / 9 
 26. KUŽELÍK Václav TJ Kdyně  431,3 9 / 10 
 27. VÍT Martin So.Plzeň V.  431,1 7 / 9 
 28. ZŮNA František Havlovice  428,4 8 / 8 
 29. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  428,2 9 / 9 
 30. ŠREK Jiří Jáchymov  428,1 8 / 9 
 31. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  426,6 9 / 9 
 32. KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně  426,5 9 / 10 
 33. BRANDL Gerhard Ji.Šabina  B 426,1 10 / 10 
 34. ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov  425,5 7 / 9 
 35. KREUTZER Josef Sj. Plzeň  425,2 9 / 9 
 36. VESELÝ Michal Rokycany  C 425,1 7 / 8 
 37. VLČEK Miroslav Jáchymov  424,9 9 / 9 

 38. TREPPESCH Pavel B.Stříbro  424,8 8 / 8 
 39. KUBÍK Jan Cheb  B 424,5 9 / 9 
 40. ŠNAJDR Josef So.Plzeň V.  424,0 6 / 9 
 41. KUPČÍK Albert TJ Lomnice  423,6 9 / 9 
 42. BOK Karel Sj. Plzeň  423,4 9 / 9 
 43. VLČEK Milan B.Stříbro  422,4 6 / 8 
 44. VOLF Josef TJ Lomnice  422,0 7 / 9 
 45. NOVÁČEK Jiří L.Cheb  A 421,8 7 / 9 
 46. KUČERA Pavel So.Plzeň V.  421,3 9 / 9 
 47. MOULIS Ladislav Rokycany  C 421,3 8 / 8 
 48. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov  420,8 8 / 9 
 49. ŽAMPA Petr Rokycany  C 420,4 8 / 8 
 50. PIVOŇKA Miroslav L.Cheb  A 418,2 8 / 9 
 51. SCHIMMER Rudolf TJ Lomnice  417,2 7 / 9 
 52. PALACKÝ Petr Havlovice  417,1 6 / 8 
 53. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 417,1 9 / 9 
 54. KEPL Vladimír So.Plzeň V.  416,6 7 / 9 
 55. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V.  416,4 9 / 9 
 56. ŠRAGA Vladimír B.Stříbro  416,3 8 / 8 
 57. GOTTWALD Jan Havlovice  416,3 8 / 8 
 58. GLADAVSKÁ Helena Cheb  B 416,1 9 / 9 
 59. HUBÁČEK Pavel Cheb  B 415,9 9 / 9 
 60. GRÖSSL David Kuž.Holýšov  415,7 8 / 9 
 61. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov  414,9 6 / 9 
 62. GÖTZ Jiří TJ Kdyně  414,5 10 / 10 
 63. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň  413,2 6 / 9 
 64. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina  B 411,0 10 / 10 
 65. FEKSA Pavel L.Cheb  A 410,8 8 / 9 
 66. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  409,4 8 / 9 
 67. PITTNER Tomáš Rokycany  C 406,3 8 / 8 
 68. CIMBALA Štefan Ji.Šabina  B 405,9 9 / 10 
 69. ČECH Jan B.Stříbro  405,5 7 / 8 
 70. KOVAČÍKOVÁ Růžena TJ Lomnice  404,0 7 / 9 
 71. ŠATRA František L.Cheb  A 403,9 7 / 9 
 72. SEIDL František Ji.Šabina  B 399,2 9 / 10 
 73. DIENSTBIER Josef Rokycany  C 395,8 7 / 8 

 
 
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo: 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  446,0 1 / 9 
  DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně  444,2 5 / 10 
  KAŠE Rudolf TJ Kdyně  439,5 1 / 10 
  BLÁHA Roman Ji.Šabina  B 435,3 5 / 10 
  BUREŠ Libor Rokycany  C 434,1 2 / 8 
  ZVĚŘINA Marek Ji.Šabina  B 432,0 1 / 10 
  PALACKÝ Tibor Havlovice  430,5 2 / 8 
  FIALA Luděk L.Cheb  A 429,0 1 / 9 
  LIPCHAVSKÝ Roman B.Stříbro  428,5 4 / 8 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany  C 427,0 1 / 8 
  FIDRANT Josef TJ Kdyně  424,2 6 / 10 
  VÍT Libor So.Plzeň V.  424,0 1 / 9 
  ŽIVNÝ František Jáchymov  424,0 1 / 9 
  EICHLER Zdeněk L.Cheb  A 421,9 4 / 9 
  VEVERKA Josef Ji.Šabina  B 420,7 3 / 10 
  TROCH Pavel B.Stříbro  420,0 1 / 8 
  HOLŠAN Jan Rokycany  C 419,9 4 / 8 
  NOVÁK Jaroslav Rokycany  C 419,0 1 / 8 
  KLEPÁČEK Adolf L.Cheb  A 416,0 1 / 9 
  PEŠEK Pavel Ji.Šabina  B 415,0 1 / 10 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň  414,8 2 / 9 
  TIMURA Tomáš TJ Kdyně  414,0 1 / 10 

  OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  414,0 1 / 9 
  REJKUBA Jaroslav L.Cheb  A 413,0 1 / 9 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov  412,5 2 / 9 
  KVĚTOŇ Stanislav Ji.Šabina  B 411,2 5 / 10 
  LAKSAR Milan Kuž.Holýšov  409,1 5 / 9 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň  409,0 1 / 9 
  MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov  408,0 2 / 9 
  RÁDL Jiří Havlovice  407,8 4 / 8 
  CIMBALA Radek Ji.Šabina  B 403,3 1 / 10 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov  402,0 1 / 9 
  ZOUBEK Stanislav B.Stříbro  402,0 1 / 8 
  HORN Jan TJ Kdyně  401,5 2 / 10 
  UNGR Jan Rokycany  C 399,5 1 / 8 
  HORNOVÁ Olga TJ Kdyně  394,0 1 / 10 
  LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov  393,0 3 / 9 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb  B 392,0 1 / 9 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  387,0 2 / 9 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice  382,0 1 / 8 
  PEJSAR Jaroslav So.Plzeň V.  380,0 1 / 9 
  VOLFOVÁ Petra B.Stříbro  376,0 1 / 8 
  LAKSAR  Jan Kuž.Holýšov  365,0 1 / 9

   
 
   



DDD ŮŮŮ LLL EEE ŽŽŽ III TTT ÉÉÉ    UUU PPP OOO ZZZ OOO RRR NNN ĚĚĚ NNN ÍÍÍ    
 

V příštím, tj.9 týdnu (5.-6.března) proběhne obvyklé a naplánované kolo krajských soutěží, ale 
v 10.týdnu (12.-13.března) bude v soutěžích druhá letošní přestávka pro uspořádání Mistrovství 
karlovarského kraje jednotlivců.  A právě zde dochází ke změně, která se týká Mistrovství kraje mužů 
v Hazlově. 

Celé se to odvíjí od startů našich „krajánků“ v zahraničí, především v Německu. Všeobecně se 
s povděkem kvitovalo, že oba kuželkářské svazy (český i německý) konečně udělaly ve svých 
soutěžích přestávku ve stejnou dobu, hráči startující v zahraničí se v klidu budou moci zúčastnit 
našich Mistrovství a tím je dřívější konflikt termínů vyřešen. Nic ale není dokonalé. Termínová listina 
ČKA je sice důsledně sladěná s termíny ligových soutěží v Německu, ale jejich nižší, tj.německé 
zemské a regionální soutěže mají svůj vlastní program, který s ligovými termíny nejen v Česku, ale i 
v samotném Německu koliduje. A tím zde vyvstal problém s účastí hráčů jako např. Ivan Žaloudík, 
Ivan Boško, Jiří Běloch. 

Někdo by mohl namítnout – „to je jejich problém. Když nemohou, budeme hrát bez nich“.  Je to 
ale názor dost zúžený a krátkozraký, který může obhajovat jenom zatrpklý jedinec, který se s nimi 
nemůže rovnat. Navíc řídící svaz tu je od toho, aby umožnil účast všech hráčů v době, kdy nemají 
žádné povinnosti k mistrovskému utkání a přitom se to nemuselo řešit nějakým pochybným 
přidělováním startovních čísel a podobných nedůstojností. Je celkem pochopitelné, že o postup na 
Mistrovství české republiky 2011 se budou muset tito „krajánci“ nejdříve poprat se zbytkem 
karlovarského „minisvěta“, ale proč takové hráče dopředu zatracovat či jim házet klacky pod nohy?  
Vždyť jejich časté úspěchy nám přinášejí startovaní místa i pro další ročníky M-ČR a tu šanci 
bychom jim neměli brát, protože na M-ČR nehrají jenom za sebe. 

proto 

Výkonný výbor karlovarského krajského kuželkářského svazu rozhodl o přesunutí Mistrovství kraje 
jednotlivců-mužů ze soboty 12.března 2011 na  NEDĚLI 17.dubna 2011 . Opravený Rozpis soutěže 
byl uložen do našeho archivu zde a bude zároveň znovu rozeslán všem oddílům. 

 
 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

17.kolo 
Tabulka se trochu změnila jak na čele, tak i v oblasti  zatímních sestupů. Vedoucí družstvo 

Hazlova trochu nečekaně zaškobrtlo v Útvině, ale žádný mistrovský kousek tam hosté nepředvedli a 
tím ztratili vedoucí postavení v soutěži. Tam se opět „vydrápalo“ družstvo SKK KV B, které muselo 
sáhnout až do svých rezerv, protože Teplá hrála nadobyčejně dobře. Obě družstva Slovanu K.Vary 
hrála venku a byla úspěšná napůl.  Béčko nečekalo v Šabině B příliš komplikací a Šabina už asi svůj 
marný boj vzdala. Céčko Slovanu hrálo v Jáchymově a domácí se s nimi moc nepárali a vyprovodili 
je rozdílem téměř 100 kuželek.  Ašské družstvo opět s jedním z lepších výsledků vyhrálo nad 
Chebem C, který ale nezahrál vůbec špatně. Poslední utkání kola se hrálo v Chebu a bylo dost 
vyrovnané.  Oba soupeři se snažili, vždyť konec tabulky je tak blízko … 

Souhrnný přehled výsledků 

LOKO CHEB D  -  TJ JISKRA HAZLOV D 12:4 2476-2457 r.Jaroš  26.02. 
TJ JISKRA ŠABINA C -  SLOVAN K.VARY B  3:13 2325-2433 r.Basl  26.02. 
TJ JÁCHYMOV B  -  SLOVAN K.VARY C 12:4 2475-2383 r.Hlavatý  26.02. 
TJ SOKOL ÚTVINA  -  TJ JISKRA HAZLOV C 10:6 2528-2513 r.Patkaň  26.02. 
SKK KARLOVY VARY B  -  TJ SOKOL TEPLÁ 10:6 2729-2683 r.Hlídek  26.02. 
TJ JISKRA AŠ  -  LOKO CHEB C 12:4 2578-2496 r.Davídková  26.02. 



Tabulka:  
 1. SKK Karlovy Vary B 17 13 1 3 181:91 2548 27 
 2. TJ Jiskra Hazlov C 17 12 1 4 197:75 2592 25 
 3. TJ Jiskra Aš  17 12 0 5 163:109 2514 24 
 4. TJ Sokol Útvina  17 11 1 5 176:96 2513 23 
 5. Loko Cheb C 18 11 0 7 159:129 2527 22 
 6. TJ Jáchymov B 17 9 1 7 136:136 2492 19 
 7. TJ Sokol Teplá  17 8 1 8 138:134 2507 17 
 8. Slovan K.Vary B 17 7 1 9 143:129 2492 15 
 9. Loko Cheb D 18 5 1 12 94:194 2403 11 
10. TJ Jiskra Hazlov D 17 5 0 12 92:180 2420 10 
11. Slovan K.Vary C 17 4 1 12 100:172 2407 9 
12. TJ Jiskra Šabina C 17 2 0 15 69:203 2429 4 
 

 

Podrobné výsledky 

 LOKO CHEB D 2476 12:4 2457 TJ JISKRA HAZLOV D 

 BERKOVCOVÁ Hana 406 0:2 448 REPČÍK Miroslav 
 HUSNÍKOVÁ Dagmar 429 0:2 454 REPČÍK Pavel 
 ADAM Jan 398 2:0 371 ŠPAČKOVÁ Andrea 
 KRÝSL Vladimír, ing. 416 2:0 408 NOVOTNÝ Patrik 
 JAROŠ Jiří 393 2:0 384 UTÍKALOVÁ Miroslava 
 SCHUBERT Pavel 434 2:0 392 JARINOVÁ Klára 

 

divák ů: 18, utkání trvalo: 5:25 

Duo Repčíků v řadách Hazlova se používá jako důležitá palebná síla a zdá se, že to funguje. Oba 
mají shodnou dorážku 161 kuželek a to dámské duo domácích nemohlo ustát. Velmi nadějný 
začátek hostí ale brzo upadl do značném šedi a domácí najednou vyhrávali i při nijak oslnivých 
výsledcích. I když celkové výsledky (mimo Repčíků) nejsou nic mimořádného, obavy s prohry 
vystrkala obě družstva až na hranici jejich možností, neboť v průběhu soutěže zde obě družstva 
předvedla i mnohem míň. 

 TJ JISKRA ŠABINA C 2325 3:13 2433 SLOVAN K.VARY B 

 KOŽÍŠEK Luboš 385 1:1 385 BESEDA Petr 
 SEIDL Tomáš 387 0:2 435 LUSTER Johannes 
 BASL Václav 426 2:0 381 ŠTÝBER Vladimír 
 MANĚNOVÁ Monika 383 0:2 393 STARÝ Libor 
 VEVERKA Josef 380 0:2 410 DUKSA Zdeněk 
 ZVĚŘINA Marek 364 0:2 429 ZÁPOTOČNÝ Václav 

 

divák ů: 5, utkání trvalo: 4:20 

Případné vítězství v utkání bylo asi téměř poslední možností domácích, jak se v soutěži zachránit.  
Nutno ale doplnit, ze dosud zde všechna hostující družstva dosáhla vyšší výsledek, než kolik činí 
průměr domácích (2349) a proto mají domácí k výhře dost daleko. Do poloviny bylo utkání sice 
vyrovnané a prapor domácích držel především Václav Basl. Druhá polovina domácích však byla o 
něco slabší a tak Slovan B neměl příliš těžkou práci otočit vývoj utkání ve svůj prospěch. 



 TJ JÁCHYMOV B 2475 12:4 2383 SLOVAN K.VARY C 

 LUKEŠ Vladimír 386 0:2 424 ŠAFR Jiří 
 ŽIVNÝ František 408 0:2 415 HLAVÁČOVÁ Kateřina 
 KRATOCHVÍL Luboš 409 2:0 380 STAŠOVÁ Daniela 
 HLAVATÝ Zdeněk 437 2:0 410 ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 
 ŠEDA Jiří 418 2:0 372 TOKA Miroslav (*) 
 MRENICA Štefan 417 2:0 382 DOBIÁŠOVÁ Hana 

 

střídání: od 51. hodu: TOKA Miroslav + ŽALUD Robert 
divák ů: 5, utkání trvalo: 5:05 

Utkání začalo nadějně pro hosty ze Slovanu C, ale dlouho se nedařilo a hostům došel brzy dech. 
Méně než Slovan zde zahrála pouze družstva, která patří spolu se Slovanem k závěru tabulky 
(Hazlov D a Šabina C). 
V zápise o utkání naprosto chybí vyplnění hlavičky kdo s kým hrál a pozná se to jenom podle 
některých jmen, která jsou zde uvedená. Jsou zde ale i jména zkomolená a místo Hlaváčová je 
uvedeno Hlaváčková. V případě některých funkcionářů chybí křestní jména. To takový Zápis 
podepsali vedoucí družstev včetně rozhodčího, nebo je to vina „pošťáka“?  Navíc je tiskopis 
v odemčené podobě, což je nepřijatelný stav. 

 TJ SOKOL ÚTVINA 2528 10:6 2513 TJ JISKRA HAZLOV C 

 VESELÝ Stanislav 406 0:2 412 KNESPL Miroslav 
 KŘÍŽ Jan 422 0:2 435 SEIDL Jindřich 
 HLAVATÝ Vlastimil 407 0:2 428 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 DOBIÁŠ Jaroslav 446 2:0 415 BULANT Jaroslav 
 KŘÍŽ Václav 425 2:0 414 PŘIBYL Jaroslav 
 PATKAŇ Jaroslav 422 2:0 409 VESELÝ Václav 
divák ů: 12, utkání trvalo: 5:00 

V utkání se dal předpokládat již před začátkem tuhý boj. Ve značně hlučné atmosféře za nepříliš 
duchaplného povzbuzování hostí (Anča z prasečáku, zlom jim páteř apod.) si vedli hosté nepatrně 
lépe a v polovině utkání to vypadalo s domácími dost nahnutě. Každá bída jednou skončí a druhá 
polovina utkání proběhla již v režii Útviny. Hosté prohru asi příliš nečekali, ale nutno uznat, že 
v dorážce i počtu chyb byli lepší.  Jak ale říká jeden klasik – „zajíci se počítají až na konci honu“.  

 SKK KARLOVY VARY B 2729 10:6 2683 TJ SOKOL TEPLÁ 

 GABRIŠKO Jiří 457 2:0 450 MILOTA Rostislav, ing. 
 KOČAN Jiří 436 0:2 446 MANDÁK Jan 
 ŠNAJDR Václav 464 2:0 404 STAŠKO Miroslav 
 LOVEČEK Zdeněk 475 2:0 451 PEŠŤÁK  Miroslav 
 VODEHNAL Vítězslav 447 0:2 464 AXAMSKÝ Luboš 
 KRYSL Václav 450 0:2 468 VELEK Jiří 

 

divák ů: 0, utkání trvalo: <neuvedeno> 

Družstvo Sokola je dost nevyzpytatelné a především venku nepatří k žádným „bourákům“. Vždyť 
minule zde proti Slovanu C předvedla Teplá 2506 kuželek se dvěma výsledky pod 400. Asi není 
žádným překvapením, že Čulibrk je klasicky Míra Staško (po páté, vždy venku). 
Tentokrát to byl boj se vším všudy, a domácím se navíc povedlo vše, na co sáhli. Mají domácí 
průměr 25630 a tento výkon by pro ně znamenal prohru jako hrom.  Ale když se daří, tak se daří. Mít 
Čulibrka na výkon 436, to je sen asi každého družstva. 

V Zápise o utkání je chybné číslo reg.průkazu J.Kočana !?!?! 



 TJ JISKRA AŠ 2578 12:4 2496 LOKO CHEB C 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 419 2:0 391 NOVÁČKOVÁ Eva 
 DAVÍDKOVÁ Anna 422 2:0 419 BUDIL Miroslav 
 MÍŠANEK Vladimír 440 0:2 449 NOVÁČEK Josef 
 SUCHÁNKOVÁ Eva 430 2:0 414 HLAVÁČ František 
 BUFKA Jiří 418 0:2 423 HAMROVÁ Jana 
 POSPÍŠILOVÁ Martina 449 2:0 400 VYLEŤAL Bohumil 

 

divák ů: 4, utkání trvalo: 4:40 

Jiskra Aš v jarní části doma ještě nevyhrála a tak si potřebovala „spravit chuť“. Začátek byl poměrně 
bezstarostný, i když A.Davídková to měla těsně a zachránila to druhou dorážkou (80). Na třetím 
místě se potkala dvojice s vyššími výkony a jak je vidět, i při výsledku 440 se dá prohrát.  Ve čtvrté 
dvojici vyhrála opět domácí hráčka a dovolila si luxus v podobě druhé dorážky ve výši  48 kuželek. 
V páté dvojici se utkal Jiří Bufka s Janou Hamrovou. Jiří má nejslabší plné z celého utkání (275) a to 
ho stálo vítězství. Před poslední dvojicí tak vedla Aš 6:4 a o 33 kuželek. S Martinou v zádech je to 
ale velmi nadějná situace. Svého soupeře předčila v plných i dorážce a i chyb měla méně. Cheb se 
svým výkonem zařadil do té lepší části hostujících družstev v Aši.  

 

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 17.kole: 
 
Plné ŠNAJDR Václav - SKK KV B 323 na SKK KV 3-4 
Dorážka AXAMSKÝ Luboš - So.Teplá 174 na SKK KV 3-4 
Chyby KRÝSL Václav - SKK KV B   0  na SKK KV 3-4 
    

CELKEM  LOVEČEK   Zdeněk   SKK KV B    475   na SKK KV 3-4 

 

 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

LOVEČEK ZDENĚK SKK K.VARY B 307 168 2 475 
VELEK JIŘÍ SOKOL TEPLÁ 304 164 3 468 
ŠNAJDR VÁCLAV SKK K.VARY B 323 141 1 464 
AXAMSKÝ LUBOŠ SOKOL TEPLÁ 290 174 4 464 
GABRIŠKO JIŘÍ SKK K.VARY B 305 152 4 457 
REPČÍK  PAVEL JISKRA HAZLOV D 293 161 4 454 

CELKEM  2782  kuželek  

 



Celkové pořadí jednotlivců: 

 1. SEIDL Jindřich Hazlov C 454,0 8 / 8 
 2. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 447,3 6 / 9 
 3. VELEK Jiří Teplá   442,8 9 / 9 
 4. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  437,6 6 / 8 
 5. PATKAŇ Jaroslav Útvina  437,4 7 / 7 
 6. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov C 434,1 8 / 8 
 7. NOVÁČEK Josef Cheb C 433,4 8 / 8 
 8. MRENICA Štefan Jáchymov B 432,3 8 / 9 
 9. REPČÍK Miroslav Hazlov D 432,0 7 / 9 
 10. BUDIL Miroslav Cheb C 431,8 8 / 8 
 11. AXAMSKÝ Luboš Teplá   431,0 8 / 9 
 12. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 431,0 7 / 9 
 13. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 430,9 8 / 8 
 14. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 430,1 8 / 8 
 15. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 429,4 8 / 9 
 16. HAMROVÁ Jana Cheb C 428,4 7 / 8 
 17. KNESPL Miroslav Hazlov C 428,2 8 / 8 
 18. KŘÍŽ Václav Útvina  427,5 7 / 7 
 19. PEŠŤÁK  Miroslav Teplá   426,2 9 / 9 
 20. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 425,9 8 / 8 
 21. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  425,1 6 / 8 
 22. KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 424,0 6 / 8 
 23. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 424,0 8 / 8 
 24. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 423,5 7 / 8 
 25. BUFKA Jiří Jiskra Aš  423,1 8 / 8 
 26. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  423,0 5 / 7 
 27. VEVERKA Josef Šabina C 422,6 8 / 8 
 28. ŠEDA Jiří Jáchymov B 421,8 9 / 9 
 29. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 420,9 8 / 8 
 30. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  419,7 8 / 8 
 31. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  419,0 7 / 8 
 32. VESELÝ Václav Hazlov C 418,3 8 / 8 
 33. SEIDL Tomáš Šabina C 418,0 7 / 8 
 34. VESELÝ Stanislav Útvina  417,1 7 / 7 
 35. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 416,3 8 / 9 

 36. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 415,3 6 / 9 
 37. ŽIVNÝ František Jáchymov B 414,4 9 / 9 
 38. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 414,4 9 / 9 
 39. PILAŘ Václav Jiskra Aš  413,6 7 / 8 
 40. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  411,6 7 / 7 
 41. KŘÍŽ Jan Útvina  411,4 7 / 7 
 42. MANDÁK Jan Teplá   410,8 8 / 9 
 43. KUPKA Libor SKK K.Vary  B 410,4 6 / 8 
 44. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 410,2 7 / 8 
 45. REPČÍK Pavel Hazlov D 409,5 7 / 9 
 46. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 409,2 7 / 8 
 47. NOVÁČEK Josef Cheb D 409,1 6 / 8 
 48. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 408,4 8 / 8 
 49. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 407,1 9 / 9 
 50. HLAVÁČ František Cheb C 407,0 7 / 8 
 51. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 406,4 9 / 9 
 52. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 406,2 9 / 9 
 53. UTÍKALOVÁ Linda Hazlov D 405,9 9 / 9 
 54. ZVĚŘINA Josef Šabina C 405,5 8 / 8 
 55. JARINOVÁ Klára Hazlov D 405,0 7 / 9 
 56. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov D 403,9 8 / 9 
 57. MILOTA Rostislav, ing. Teplá   401,8 9 / 9 
 58. JAROŠ Jiří Cheb D 401,6 8 / 8 
 59. STAŠKO Miroslav Teplá   401,1 9 / 9 
 60. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 400,8 7 / 8 
 61. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary C 400,7 7 / 9 
 62. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 400,3 6 / 9 
 63. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary C 399,9 7 / 9 
 64. ZVĚŘINA Marek Šabina C 398,0 7 / 8 
 65. BASL Václav Šabina C 394,1 6 / 8 
 66. TOKA Miroslav Sn. K.Vary C 391,2 8 / 9 
 67. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary C 389,4 6 / 9 
 68. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb D 389,0 7 / 8 
 69. ADAM Jan Cheb D 386,0 6 / 8 
 70. UTÍKALOVÁ Miroslava Hazlov D 376,3 8 / 9 

 
  
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo: 
  ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 464,5 2 / 8 
  BULANT Jaroslav Hazlov C 448,0 4 / 8 
  DRANCZAK Petr Šabina C 444,0 1 / 8 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb C 439,0 1 / 8 
  KRYSL Václav SKK K.Vary  B 437,7 3 / 8 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 430,1 4 / 9 
  VANČO Josef SKK K.Vary  B 428,0 1 / 8 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  428,0 1 / 7 
  KUBÍK Jan st. Cheb C 427,5 1 / 8 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary B 424,9 5 / 9 
  ŠKVOR Petr Hazlov D 424,0 1 / 9 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 423,2 4 / 9 
  TUČEK Michal Hazlov C 422,8 2 / 8 
  MAZÁK František ml. Hazlov C 421,9 4 / 8 
  TOTH Antonín Jáchymov B 421,0 2 / 9 
  RADA Luděk SKK K.Vary  B 419,7 3 / 8 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 419,1 3 / 9 
  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary B 414,8 4 / 9 
  ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 412,6 5 / 9 
  SCHUBERT Pavel Cheb D 410,0 5 / 8 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov B 409,8 2 / 9 
  MÍŠANEK Vladimír Jiskra Aš  409,2 5 / 8 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov D 402,5 4 / 9 

  VLČEK Václav Útvina  400,2 4 / 7 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov D 398,6 5 / 9 
  BOŠKO Ivan Teplá   396,3 2 / 9 
  SITTAUER Petr Jáchymov B 396,0 1 / 9 
  SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  395,8 4 / 8 
  ZOUFALÝ Michal Hazlov C 395,5 2 / 8 
  TOTH Antonín ml. Jáchymov B 394,0 1 / 9 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 392,0 4 / 9 
  VRBA Radek Hazlov D 391,5 2 / 9 
  TRAMPUSCHOVÁ An. Hazlov D 391,1 2 / 9 
  PEŠEK Pavel Šabina C 390,2 3 / 8 
  MÁLEK Petr Cheb C 388,8 4 / 8 
  HESS František Cheb D 383,5 2 / 8 
  BARTOŠKOVÁ Lucie Teplá   383,0 1 / 9 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina C 382,4 4 / 8 
  BLASL Jiří Jáchymov B 379,5 1 / 9 
  ČEGAN Vlastimil Cheb C 376,0 1 / 8 
  NOVÁ Ivana Sn. K.Vary C 373,5 1 / 9 
  PEJŠEK Karel Útvina  368,0 1 / 7 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary B 363,2 3 / 9 
  CAPOUCH František Cheb C 349,0 1 / 8 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina C 318,0 1 / 8 

  
 
 
 



Pro přehled výsledky dalších soutěží ….. 
 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 17.kolo 
Škoda Plzeň -  KK  Sadská  2:6 3174-3216 
So.Duchcov  -  SKK Jičín 6:2 3436-3301 
Loko Tábor  -  Bohušovice 7:1 3355-3303 
SKK Vrchlabí  -  Sokol Kolín 7:1 3535-3410 
L. Č.Velenice -  SKK Rokycany  2:6 3340-3415 
Trnovany  -  Loučovice 7:1 3352-3231 
 
  1.  Trnovany  12 0 5 86,0:50,0 3291 24 
  2. Sadská  11 1 5 86,0:50,0 3296 23 
  3.  Sokol Kolín  10 1 6 75,0:61,0 3258 21 
  4.  So.Duchcov  10 1 6 70,0:66,0 3237 21 
  5.  SKK Vrchlabí  9 2 6 76,0:60,0 3273 20 
  6.  Loučovice  8 2 7 66,0:70,0 3238 18 
  7.  Loko Tábor  8 1 8 73,0:63,0 3233 17 
  8.  Rokycany  8 1 8 69,0:67,0 3270 17  
  9.  L. Č.Velenice  6 1 9 61,0:67,0 3242 13 
10.  Škoda Plze ň  5 2 10 53,5:82,5 3200 12 
11.  SKK Jičín  4 1 12 52,0:84,0 3242 9 
12.  Bohušovice  3 1 12 40,5:87,5 3207 7 
   

3.kuž.liga mužů – skup.A – 17.kolo 
Sj.Praha B -  Podbo řany  3:5 3127-3160 
Ji.Šabina  -  Dobřany 8:0 3218-3041 
Ji.Hazlov B -  Slovan K.Vary  2:6 3140-3222 
Ji.Hazlov A -  VTŽ Chomutov  2:6 3197-3253 
SKK K.Vary  -  Rokycany B 6:2 3297-3233 
K.Příbram  -  Konstruktiva  B 5:3 3212-3122 
 
  1.  SKK K.Vary  12 0 5 82,0:54,0 3143 24 
  2.  Ji.Šabina  11 1 5 77,0:59,0 3177 23  
  3.  Chomutov  10 1 6 73,5:62,5 3190 21 
  4.  Ji.Hazlov B 10 1 6 71,0:65,0 3159 21  
  5.  Podbořany  10 0 7 81,0:55,0 3183 20 
  6.  Kovo Příbram  8 3 6 69,0:67,0 3165 19 
  7.  Slovan KVary  7 1 9 71,0:65,0 3194 15 
  8.  TJ Dob řany  7 1 9 67,5:68,5 3152 15  
  9.  Konstruktiva B 6 2 9 59,5:76,5 3160 14 
10.  Ji.Hazlov A 7 0 10 58,0:78,0 3138 14 
11.  Rokycany B 6 0 11 60,5:75,5 3172 12 
12.  Sj. Praha B 3 0 14 46,0:90,0 3164 6 

 
    
 
 
 
 
 
 
 

Příští program - v sobotu 5.března 2011  

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE –18.KOLO      KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR – 18.KOLO 

13:00 SLAVOJ PLZEŇ - BANÍK STŘÍBRO 
09:00 LOKO CHEB A - TJ LOMNICE 
09:00 JI. ŠABINA B - TJ HAVLOVICE 
09:00 KUŽ.HOLÝŠOV - TJ JÁCHYMOV 
09:00 TJ KDYNĚ - ROKYCANY C 
09:00 SOKOL PLZEŇ V. - LOKO CHEB B 
 

 
13:00 JI.HAZLOV D - JISKRA AŠ 
14:30 LOKO CHEB C - SKK K.VARY B 
09:00 SO.TEPLÁ  - SO.ÚTVINA 
13:00 JI.HAZLOV C - JÁCHYMOV B 
09:00 SN.K.VARY C - JI.ŠABINA C 
09:00 SN.K.VARY B - LOKO CHEB D 

 
Neděle 6.3.2011 –  koná se 6.kolo PMN – Jiskra Hazlov 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


